
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 15 października 2013 r. 
 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia 
 
 

Na podstawie § 62 ust. 3 pkt 4 oraz ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. (ze zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu członka Rady Wydziału Kultury Fizycznej           
i Ochrony Zdrowia pani Renaty Dąbrowskiej  – na skutek ustania stosunku pracy z Uczelnią. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
                     REKTOR 
        /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


